45 32
 348

*Capa della molitura
 ai Molinari*

applicanda p modicam locum: et alia modicus col
 Et huiusmodi electi habeat auctoritate sponendi pmas ad
 eoz arbitrium factis pane no nisi ponderis/ michi fuit min nou
 In q molindinary obsunt forma sumtor sig exten
 sup molitura anfronda: si aut diei molindinary re
 cipit libras sex p qz modiale granj p molitura: facti
 omes aut contrarij scidat i pena p quolib et uici quib
 minus suij app' ut s et q' exiatu' iur' vni granj
 quod partim fuit michi mina noui hunc discrepanj

*Sale si appalti co
 me in passato*

In sum dicti continuato sup uniditione salis dixit et
 consubuit q uniditatur sal cum augmento ut annis de
 cur sit et de deo augmento soluat tantum. Et ista unid
 tio fiat p mag' p'ores una cu quatuor hominib
 p eos eligend' cu capitalis ad eoz libent' fundis quod
 partim fuit missu ad bussulas et galluras una c'firmat
 none. om' b'astianj: Et fuerit reperti galluras q' i bus
 sola del sic: q' obsunt 24 repertis i bussula del no

*Participato de ap
 palis a Sorasti, e n
 ai Saesani*

In sup pabulo uniditio dixit q pabulo unidat exten
 sa p'm offerunt' et no d'arrigunt: quod partim vbi
 m fuit mina noui q' discrepanj

Sup debito mag' tranquilli dixit q mag' om' p'ores
 habeat i formatione p factib' s' b'artb: Et ab a'stians
 s' Catharine: et q' Consiguntur deo in tranquillo p'dicti
 debito unu' p'm' h'nt duo ut tria usq' ad integru' satis
 fatione p'f'at' debiti ad estimatione' d'ic' hominu' collat
 ali q' d'ap' q' p'ores: Cu' hoc q' quotus d'at hospitalis s'
 b'urhabom' ut hospitalis s' Catharine volu'nt' recob
 ligat' d'ic' p'oria b'om' Consiguntur deo in tranquillo
 p'f'at' mag' tranquillus t'ruat' resistunt p' eoz p'oria
 p' q' ip' h'nt quod partim fuit michi mina
 noui q' discrepanj

Sup debito p'ntis medicj dixit q' p'ores p'f'at' medicj
 ut vbi p' d'ic' debito aliquand' repulit

Sup debito mag' b'art' de orro dixit et consubuit q' mag'
 om' p'ores h'at' auctoritate s' b'art' deo mag' b'art' s' b'art'
 cu' q' libent' d'nt' no ordinat' collat' quod
 partim fuit michi mina noui hunc discrepanj

Archivio Storico
 Comune di San Gemini - TR
 Reg. C. 37, c. 45r